solicitagdo do PARCEIRO, devidamente formalizada e jusfificada, a ser 

apresentada à DIRETORIA DE CULTURA 

CLAUSULA SEXTA - DOS RECURSOS 
Para a execugdo do objeto deste TERMO SIMPLIFICADO DE FOMENTO CULTURAL, 
serdo repassados recursos no valor de R$ 6.388,25 (seis mil, trezentos e oitenta e oito 

reais e vinte e cinco centavos), oriundos dos recursos financeiros provenientes da 

Politica PUblica criada pelas Leis que instituem o Programa de Coinvestimento da 

Cultura — Fundo a Fundo, sendo elas: Lei Complementar nº Lei nº 14.903, de 27 de